II

Quia uo i'nsig' am'ncipio s'monis accusator sui
e p'ofex adalca' p'uicis 2 ad serm' p'ites
om'q' sac'u ordinat' o'f'itu' de p'cis suis cu' astan
tibus co'fite' p'salmu' i' p'mictes q' manifeste p
tatu' ad hac e' d'most'at' co'uenit. **J**udica me de q'
que se'cut' ut d'ist'q' u'gece no' sta 2 ab homine
inquo libat' adalca' d' d'ug'q' m'icat. **I**llud aut
m'hat' q' s'one notadu' e' quia no' ut quida' m'm' p'
uide fariut' m'p'e s' m'ge ne' q'f'enda' s'ut' p'ca
ta que i' q'f'essio no' e' o'culca' s' manifesta. **I**
cutim' au' p'ct' q' cu' q'f'etom' p'p'a' q'us co'cepto pub
licam qui p'cur'ebat' p'ct' q' sui d'ns d'eo' q'p'ic' esto
m' p'ct' i'ustificati' d'escendant' i' domu' i'p'uic'ie
p'ccato' ca' s'et' p'ct' s'ong' 2 tact' q' que signantem
illa tu' que s'ut' i' uera p'om'it'ia n'ria' u'z cord'.

cordia concito. oris affectio. et opus satisfactio Nam
sicut tribus modis peccamus. corde cogitando. ore lo-
quendo. opere peccando. ita et tribus modis penite debet
corde per dolorem. ore per pudorem et opere per laborem.

Ingressus est pontifex ad altare incensum appropinquavit
thuribulo per hoc dicitur immo quod angelus venit et
stetit ante altare hinc thuribulum aureum in manu sua
quod implevit dignis altaris et data sunt ei incensa mis-
ca ut daret orationibus sanctis. Angelus enim per thuribulum
aureum et corpus immaculatum in testamento orationis
illud per hunc dicitur dicitur ad te oratio mea sicut
testamentum est. Venit et angelus et populus et stetit ante
altare et in populo ecclesie hinc thuribulum aureum. et corpus
immaculatum plenum ignis et caritatis et data sunt ei
confitebuntur et omnes ut daret. et ut daret
eis per orationibus sanctis non dicit orationes quod dicitur non
omnes orationes per dicitur illi que per hunc ad
salutem. In cuius paulus cor deum rogaret ut ab eo
stimula carnis auferret respondit. Sufficit tibi
gratia mea. Quia dicitur in infirmitate perficit. Spiritus ergo
et hinc appone quod dicitur orationes in infirmitate ut dicitur ut
pallium operat incensum dignum in odore suavitatis
Ipsa nos pervenit in hunc odore dulcedinis ut dicitur
in hunc sicut in hunc quod non accipit nisi quod dicitur. Dicitur
me in hunc nihil potest fieri quod palmetis non
est fructu alomexipo nisi in hunc dicitur.
Sacerdos autem incensum operat episcopus quod loquitur illud per
testamentum confirmata confirmat quod in odore suavitatis operat
altissimi dicitur et dicitur subdit in hunc. Tale operat.

Terent

no faceret iusque mos qd sem e dno homo qm
scat simile ut odore illius pfruit pabit dptia
suis sunt qui diceret / Quid s. defendat dmi
bntu ab alio a alio i thub su bndose pone
du e 2 homibz offeredu fact e pccat adlata
istud addidit ad aliq in a 1 p m qd 2 licetm tce
Nam licet occidit spus aut uiuificat